
Complete Service – Powerful Solution  www.ktp.cz 

Optické boxy
Venkovní boxy

Odbočovací box
Odbočovací tapping box je malá, mechanická, zemní spojka určená k odbočení 
optických vláken z průchozího kabelu. Umožňuje uložit jeden průchozí kabel 
a až 4 kabely nebo trubičky pro odbočení. Extrahované mikrotrubičky s vlákny 
z průchozího kabelu lze následně odbočit do plastových mikrotrubiček 
až k požadovanému místu ukončení.

Technická specifikace Vybavení

Rozměry (v x š x h): 37 x 105 x 201 mm

Materiál: polypropylen

Počet kabelových vstupů: 1 hlavní, 
2-4 odbočné

Poloměr ohybu vláken: min. 15 mm 
(vlákno dle ITU-T G.657.A2)

Teplotní rozsah: -10 °C až +50 °C 
(přeprava, instalace a skladování)

Teplotní rozsah: -20 °C až +60 °C 
(v provozu)

Odolnost proti nárazu: 10 Nm při 20 °C, 
poloměr 200 mm

Tlaková odolnost: 1000 N při 20 °C, 
na horní kryt boxu

Teplotní rozsah: -20 °C až +60 °C 
(v provozu)

Krytí IP68

UV odolný kryt boxu

3x šroub víka

Lubrikant

Gumové těsnění

Návod k utěsnění

Informace uvedené v této dokumentaci obsahují obecné popisy a technické parametry výrobků. Tato dokumentace 
nenahrazuje vyhodnocení vhodnosti nebo spolehlivosti výrobku. Společnost KABEL TRADE PRAHA nenese odpovědnost 
za nesprávné použití nebo interpretaci zde obsažených informací. 


	Snímek 1

